
VISTO: 

Ref.: Expte.~• ll -09-58·U2 

U vf!:\510 ~~,.JONA! O <. DOBA 

Facultad de Cienc•as Económicas 

Córdoba, .2.0 de octubre de 1009. 

El pedido de asignación de la Cr n. Car la orícga elcvndu ()Or la Dirección 
del Departamento de Contabil idad; 

Y CONSJOERA:\'DO: 
Que por un error involuntario se omitió la asignación de la 

Cra. Carla Noricga en el cargu de Profesor Ayudnntc B OS en Sistemas de 
Información lll, en la cátedra del Cr. Roberto Dellafcrrern; 

Que cuenta con opinión favorable de Secrct:oría de Asuntos 
Académicos; por ello, 

EL. DECAJ'IO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMJCAS 

RESUEL V E : 

Art. t •,- Asigna r corno tarea docente correspondiente al Segundo Semestre del 
corriente año lectivo1 de la Contadom Carln Noricga, Profesor Ayudan te B OS del 
Departamento de Cont:o bilidad, u la asignn tura Sistemas de Información Contable 
111, en la cátedra del C r. Roberto Ocllafcrrcrn. 

Art. 2".- Comun íquese y a rcblvcse. 

RESOLUCIÓ . OECANAL ~·:J-.(, f 12009 

mil 

1 
./ 


